АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля  2019 года № 21
О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы (муниципальные должности) Марковского сельсовета Глушковского района Курской области, и лицами, замещающими должности муниципальной службы (муниципальные должности) Марковского сельсовета, сведений о доходах, расходах, об имущественного характера
В соответствии с пунктом 1.2 ч. 1 ст.8 от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области, Администрация Марковского Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей, должностей муниципальной службы Марковского сельсовета Глушковского района Курской области, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение N 1);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Главы Марковского сельсовета

Глушковского района                                                    С.А. Давиденко
    Приложение № 1

к постановлению
администрации Марковского
Глушковского района Курской области

от 11.02.2019  года № 21
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ,                                          ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ

И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

Перечень должностей в администрации

Марковского сельсовета

1) Группа высших должностей

Глава  администрации.
Заместитель главы администрации.

2) Группа главных должностей

Начальник отдела- главный бухгалтер.
3) группа  ведущих должностей

Ведущий специалист – 1 ед.